DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES OLFATIVAS QUE
PRECEDEM A DOENÇA DE PARKINSON EM IDOSOS: UM ESTUDO BIBLIOMÉTRICO.
de autoria de TAMMI RAISLA ROCHA GASPAR, AMANDA LUAH DE MEDEIROS
RIBEIRO, BRENDA LETICIA ANDRADE DE MELO MAIA, NAYRA DELANY DE AMORIM
ALVES, ISADELIA CONSTANCIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102586

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102586